



# **Beautycare4you K/S**

**Åsvej 10  
7700 Thisted**

**CVR-nr. 42 29 15 60**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2023  
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. juni 2024

---

Ruth Dam  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | Side |
|---|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledelsespåtegning                               | 1    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |
| Selskabsoplysninger                             | 2    |
| Ledelsesberetning                               | 3    |
| <b>Årsregnskab</b>                              |      |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 5    |
| Balance pr. 31. december 2023                   | 6    |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8    |
| Noter   | 9    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 11   |



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beautycare4you K/S  
Åsvej 10  
7700 Thisted

CVR-nr.: 42 29 15 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. april 2021

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

### Direktion

Ruth Dam, direktør



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere og forhandle maskiner til skønhedsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er ved at opbygge en kæde af franchisetagere i Danmark.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 9.355, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.654.080.

### *Finansiering*

Ejerkredsen har givet tilsagn om at ville tilføre yderligere likviditet til at forfølge forretningsideen.

### *Investeringer*

Der er disponeret mulighed for 1.500 m<sup>2</sup> lager, og der er købt læssemaskine til håndtering af varerne ved indlevering og udlevering.

Der er etableret to Showrooms efter status.

Yderligere er der realitetsforhandlinger omkring køb af centraltbeliggende ejendom til yderligere et 3. showroom.

Denne ejendom vil blive indkøbt i regi af søsterselskab, og vil ikke påvirke balancesummen i selskabet.

Selskabet drives i opstartsfasen uden ansatte medarbejdere – nogle kan lejes ind via ejerkredsens øvrige firmaer efter behov, og ejerkredsen og agenten skal først have aflønning når driften kan bære det.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ledelsesberetning



### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det forventes, at resultatet for 2024 vil blive væsentligt bedre end det realiserede for 2023.

Men krigen i Ukraine, store rentestigninger og den generelle inflation i samfundet, kombineret med at det er et nyt forretningsområde gør, at det er vanskeligt at forudse udviklingen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023



|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.  | <u>2022</u><br>kr.     |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>9.373</b>        | <b>-60.132</b>         |
| Distributionsomkostninger              |             | 0                   | -216                   |
| Administrationsomkostninger            |             | 0                   | -44.987                |
| Finansielle omkostninger               | 1           | -18                 | 0                      |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>9.355</u></b> | <b><u>-105.335</u></b> |
|  |             | <u>2023</u><br>kr.  | <u>2022</u><br>kr.     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                        |
| Overført resultat                      |             | <u>9.355</u>        | <u>-105.335</u>        |
|  |             | <b><u>9.355</u></b> | <b><u>-105.335</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2023



|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 370.000            | 385.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>370.000</b>     | <b>385.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>370.000</b>     | <b>385.000</b>     |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 945.000            | 895.000            |
| Forudbetaling for varer                     |             | 791.717            | 0                  |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | 2           | <b>1.736.717</b>   | <b>895.000</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 76.206             | 8.000              |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 112.792            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>76.206</b>      | <b>120.792</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>42</b>          | <b>0</b>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>1.812.965</b>   | <b>1.015.792</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>2.182.965</b>   | <b>1.400.792</b>   |



## Balance pr. 31. december 2023



|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.             | <u>2022</u><br>kr.             |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                                |                                |
| Virksomhedskapital                       |             | 1.410.000                      | 800.000                        |
| Overført resultat                        |             | 244.080                        | -15.275                        |
| <b>Egenkapital</b>                       | <b>3</b>    | <b><u>1.654.080</u></b>        | <b><u>784.725</u></b>          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 30.000                         | 53.679                         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 494.376                        | 562.388                        |
| Anden gæld                               |             | 4.509                          | 0                              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>528.885</u></b>          | <b><u>616.067</u></b>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>528.885</u></b>          | <b><u>616.067</u></b>          |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>2.182.965</u></u></b> | <b><u><u>1.400.792</u></u></b> |

## Egenkapitalopgørelse



|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 800.000                         | -15.275                      | 784.725                 |
| Kapitalindskud                       | 610.000                         | 250.000                      | 860.000                 |
| Årets resultat                       | 0                               | 9.355                        | 9.355                   |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b><u>1.410.000</u></b>         | <b><u>244.080</u></b>        | <b><u>1.654.080</u></b> |

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 800.000                         | 89.000                       | 889.000               |
| Kapitalindskud                       | 0                               | 1.060                        | 1.060                 |
| Årets resultat                       | 0                               | -105.335                     | -105.335              |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b><u>800.000</u></b>           | <b><u>-15.275</u></b>        | <b><u>784.725</u></b> |



## Noter

|                                   | 2023<br>kr. | 2022<br>kr. |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| <b>1 Finansielle omkostninger</b> |             |             |
| Andre finansielle omkostninger    | 18          | 0           |
|                                   | <b>18</b>   | <b>0</b>    |

|                             | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|-----------------------------|------------------|----------------|
| <b>2 Varebeholdninger</b>   |                  |                |
| Færdigvarer og handelsvarer | 945.000          | 895.000        |
| Forudbetaling for varer     | 791.717          | 0              |
|                             | <b>1.736.717</b> | <b>895.000</b> |

### 3 Egenkapital

består af 1.410.000 à nominelt kr. 1. Ingen er tillagt særlige rettigheder.

har udviklet sig således:

|                                   | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr. | 2019<br>kr. |
|-----------------------------------|------------------|----------------|----------------|-------------|-------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2023 | 800.000          | 800.000        | 0              | 0           | 0           |
| Tilgang i året                    | 610.000          | 0              | 800.000        | 0           | 0           |
| <b>Virksomhedskapital</b>         | <b>1.410.000</b> | <b>800.000</b> | <b>800.000</b> | <b>0</b>    | <b>0</b>    |

|  | 2023<br>kr. | 2022<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>4 Medarbejderforhold</b>                    |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1           | 1           |



## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed.


